
Zwischenrangliste
(nach einem Gang)

98. Zuger Kant. Schwingfest
Baar, 30.04.2017

Zug ©2023 Eidgenössischer Schwingerverband 10.05.2023 09:57 Seite 1/4

Rang Punkte Resultat Name Vorname Wohnort Schwingklub
1a 10.00  + Stutzer Michael (1999), S Küssnacht am Rigi SZ Küssnacht
1b 10.00  + Streiff Dominik, T Reichenburg SZ March-Höfe
1c 10.00  + Rohrer Marco (1999), T Giswil ONSV Giswil
1d 10.00  + Reichmuth Marco, S ** Root ZG Cham-Ennetsee
1e 10.00  + Ottiger Lukas, S Rothenburg LU Rothenburg
1f 10.00  + Nussbaumer Gabriel, S Läufelfingen BL Bezirk Sissach
1g 10.00  + Meier Marcel, S Unterägeri ZG Aegerital
1h 10.00  + Lustenberger Josef, S Hasle LU LU Entlebuch
1i 10.00  + Hürlimann Mathias (2000), S Unterägeri ZG Oberwil-Zug
1j 10.00  + Herger Andreas, T Bürglen UR UR Bürglen
1k 10.00  + Gwerder Michael (2000), S Brunnen SZ am Mythen
1l 10.00  + Gwerder Dario, S ** Ried-Muotathal SZ Muotathal
1m 10.00  + Gut Koni, S Wolfenschiessen ONSV Nidwalden
1n 10.00  + Gassmann Michael, S * Sachseln ONSV Sachseln
1o 10.00  + Felder Martin, S Ebnet LU Entlebuch
1p 10.00  + Facchini Oscar, S Cugnasco TI Tessin
1q 10.00  + Elsener Adrian, T ** Zug ZG Aegerital
1r 10.00  + Burch Jonas (1999), S Stalden (Sarnen) ONSV Sarnen
1s 10.00  + Birchler Fabian (2000), S Trachslau SZ Einsiedeln
1t 10.00  + Binggeli Stefan, S * Ruswil LU Rothenburg
1u 10.00  + Bieri Elias, T Sursee LU Surental
1v 10.00  + Arnold Marcel, S Küssnacht am Rigi SZ Küssnacht
2a 9.75  + Widmer Dominik, S Nottwil LU Rothenburg
2b 9.75  + Wetzstein Adrian, S Buttwil ZG Cham-Ennetsee
2c 9.75  + von Ah Markus, S Giswil ONSV Giswil
2d 9.75  + Suter Raphael (2000), S Sattel SZ am Mythen
2e 9.75  + Suppiger Werner, T ** Wauwil LU Wiggertal
2f 9.75  + Suppiger René, S *** Luthern LU Surental
2g 9.75  + Staub Devin, T Menzingen ZG Oberwil-Zug
2h 9.75  + Stadelmann Ron, S Romoos LU Wolhusen
2i 9.75  + Spichtig Clemens, T St. Niklausen OW ONSV Kerns
2j 9.75  + Rohrer Ueli (1999), S Flüeli-Ranft ONSV Sachseln
2k 9.75  + Oertig Dominik, S ** Uznach SG Rapperswil u. Umgebung
2l 9.75  + Odermatt Sepp, S Engelberg ONSV Nidwalden
2m 9.75  + Odermatt Christian, S ** Ennetmoos ONSV Nidwalden
2n 9.75  + Niederberger Markus, S * Alpnach Dorf ONSV Alpnach
2o 9.75  + Müller Mathias, S Bürglen UR UR Bürglen
2p 9.75  + Lagler Christian, S Hirzel SZ Einsiedeln
2q 9.75  + Klauser Nico, S Unterägeri ZG Aegerital
2r 9.75  + Imfeld Beat, S Lungern ONSV Lungern
2s 9.75  + Hurschler Adrian, T Cham ZG Cham-Ennetsee
2t 9.75  + Hirsiger Alexander, S Neudorf LU Wiggertal
2u 9.75  + Herger Lukas, S Schattdorf UR Schattdorf
2v 9.75  + Heinzer Ronny, S Rickenbach SZ am Mythen
2w 9.75  + Hegner Ueli (1999), S Siebnen SZ March-Höfe
2x 9.75  + Hauser Roman (2000), S Flüelen UR Flüelen
2y 9.75  + Gwerder Carlo, S ** Ibach SZ Muotathal
2z 9.75  + Gisler Jonas (2001), T Spiringen UR Bürglen
2aa 9.75  + Gerber Peter, S Hergiswil b. Willisau LU Wiggertal
2ab 9.75  + Gander Martin, S Beckenried ONSV Beckenried
2ac 9.75  + Ettlin Martin, T Kerns ONSV Kerns



Zwischenrangliste
(nach einem Gang)

98. Zuger Kant. Schwingfest
Baar, 30.04.2017

Zug ©2023 Eidgenössischer Schwingerverband 10.05.2023 09:57 Seite 2/4

Rang Punkte Resultat Name Vorname Wohnort Schwingklub
2ad 9.75  + Effinger Markus, S * Alpthal SZ Einsiedeln
2ae 9.75  + Della Torre Simon, S Sachseln ONSV Sachseln
2af 9.75  + Bucher Thomas, S Malters LU Wolhusen
2ag 9.75  + Bucher Sandro (2000), T Kerns ONSV Kerns
2ah 9.75  + Bucher Christian, S Unterägeri ZG Oberwil-Zug
2ai 9.75  + Blattmann Philipp (2000), S Sihlbrugg ZG Zug und Umgebung
2aj 9.75  + Bingisser Roman, S Pfäffikon SZ SZ March-Höfe
2ak 9.75  + Baumann Roger, S * Schattdorf UR Schattdorf
2al 9.75  + Baumann Lukas, S Unterägeri ZG Aegerital
3a 9.00  - Zimmermann Daniel, S * Weggis SZ Küssnacht
3b 9.00  - Wyrsch Hansi (1999), T Schattdorf UR Schattdorf
3c 9.00  - Vogel Manuel, S Entlebuch LU Entlebuch
3d 9.00  - Mathis Marcel, S *** Büren NW ONSV Nidwalden
3e 9.00  - Linggi Bruno, S ** Goldau SZ Rigiverband
3f 9.00  - Höfliger Andreas, S ** Feusisberg SZ March-Höfe
3g 9.00  - Grab Martin, S *** Rothenthurm SZ Einsiedeln
3h 9.00  - Gasser Stefan, S ** Alpnach Dorf ONSV Alpnach
3i 9.00  - Elsener Manuel, T Menzingen ZG Aegerital
3 j 9.00  - Elmer Daniel, S * St.Gallenkappel SG Rapperswil u. Umgebung
3k 9.00  - Egli Damian, S ** Steinhuserberg LU Wolhusen
3l 9.00  - Durrer Fabian (1999), T Edlibach ZG Oberwil-Zug
3m 9.00  - Bucher André (2001), S Finstersee ZG Oberwil-Zug
3n 9.00  - Bieri Marcel, T ** Edlibach ZG Aegerital
3o 9.00  - Betschart Marcel, S Arth ZG Oberwil-Zug
3p 9.00  - Arnold Raphael, S * Bürglen UR UR Bürglen
4a 8.75  - Zimmermann Martin, S ** Ennetbürgen ONSV Nidwalden
4b 8.75  - Ziegler Moritz, S Attinghausen UR Flüelen
4c 8.75  - Zemp Thomas, S * Unterägeri ZG Aegerital
4d 8.75  - Zemp Christian (2000), S Baar ZG Zug und Umgebung
4e 8.75  - Zanini David (2000), S Altdorf UR UR Bürglen
4f 8.75  - Wicki Kevin, S Sörenberg LU Entlebuch
4g 8.75  - Wicki Joel, S ** Sörenberg LU Entlebuch
4h 8.75  - Waser Dominik, S ** Alosen ZG Cham-Ennetsee
4i 8.75  - Vonlaufen Alexander, S ** Beckenried ONSV Beckenried
4j 8.75  - von Wyl Simon (1999), S Sarnen ONSV Sarnen
4k 8.75  - Vogel Marcel, S Menznau LU Wolhusen
4l 8.75  - Thalmann Thomas, S * Wolhusen LU Wolhusen
4m 8.75  - Suter Samuel (1999), S Stoos SZ am Mythen
4n 8.75  - Suter David, S ** Sattel SZ am Mythen
4o 8.75  - Suppiger Thomas, T Willisau LU Wiggertal
4p 8.75  - Supper Frederik, S Unterägeri ZG Aegerital
4q 8.75  - Steiner Severin (2001), S Ibach SZ am Mythen
4r 8.75  - Staub Ivan (1999), S Finstersee ZG Oberwil-Zug
4s 8.75  - Schurtenberger Sven, S *** Buttisholz LU Rottal und Umgebung
4t 8.75  - Schuler Christian, S *** Rothenthurm SZ Einsiedeln
4u 8.75  - Schmid Simon (2000), S Flühli LU LU Entlebuch
4v 8.75  - Schmid Pius (1999), S Baar ZG Zug und Umgebung
4w 8.75  - Rust Sandro (1999), S Aesch LU LU Oberseetal
4x 8.75  - Rüegg Roman, T * Walde SG SG Rapperswil u. Umgebung
4y 8.75  - Röthlin Pascal, S Sachseln ONSV Sachseln
4z 8.75  - Reichmuth Lukas (2000), S Schwyz SZ am Mythen
4aa 8.75  - Reber Sandro, S Schüpfheim LU Entlebuch
4ab 8.75  - Nötzli Bruno, T *** Pfäffikon SZ SZ March-Höfe
4ac 8.75  - Murer Remo, T Flüelen UR Flüelen
4ad 8.75  - Muff Armin, S ** Wauwil LU Rottal und Umgebung
4ae 8.75  - Muff André, S * Rain LU Rothenburg
4af 8.75  - Müller Michael, S ** Kottwil LU Wiggertal



Zwischenrangliste
(nach einem Gang)

98. Zuger Kant. Schwingfest
Baar, 30.04.2017

Zug ©2023 Eidgenössischer Schwingerverband 10.05.2023 09:57 Seite 3/4

Rang Punkte Resultat Name Vorname Wohnort Schwingklub
4ag 8.75  - Müller Dominik, S Morgarten ZG Aegerital
4ah 8.75  - Moos Christoph, S Zugerberg ZG Oberwil-Zug
4ai 8.75  - Ming Hannes, S Lungern ONSV Lungern
4aj 8.75  - Mignola Michele (2000), S Agarone TI Tessin
4ak 8.75  - Meier Daniel (2000), S Alosen ZG Aegerital
4al 8.75  - Lussi Marco, S * Ennetbürgen ONSV Nidwalden
4am 8.75  - Laimbacher Philipp, S *** Muotathal SZ am Mythen
4an 8.75  - Kennel Stefan, S ** Arth SZ Rigiverband
4ao 8.75  - Kennel Roger (1999), S Arth SZ Rigiverband
4ap 8.75  - Käslin Valentin (2000), S Beckenried ONSV Nidwalden
4aq 8.75  - Käslin Ruedi, S * Beckenried ONSV Nidwalden
4ar 8.75  - Inderbitzin Urs, S Unterägeri ZG Aegerital
4as 8.75  - Imhof Andi, T *** Attinghausen UR Bürglen
4at 8.75  - Hurschler Mauri (1999), S Engelberg ONSV Nidwalden
4au 8.75  - Hösli Fritz, T * Walchwil ZG Aegerital
4av 8.75  - Hasler Florian, S ** Vorderthal SZ March-Höfe
4aw 8.75  - Graber Sandro, S Giswil ONSV Giswil
4ax 8.75  - Fankhauser Erich, S *** Hasle LU LU Entlebuch
4ay 8.75  - Elsener Peter, T ** Menzingen ZG Aegerital
4az 8.75  - Büsser André, S Amden SG Rapperswil u. Umgebung
4ba 8.75  - Bürgler Lukas, S * Rickenbach b. Schwyz SZ am Mythen
4bb 8.75  - Bucher Thomas, S Edlibach ZG Oberwil-Zug
4bc 8.75  - Bucher Roland, S * Walchwil ZG Oberwil-Zug
4bd 8.75  - Brun Jonas, S ** Entlebuch LU Entlebuch
4be 8.75  - Bieri Christian, T ** Zug ZG Aegerital
4bf 8.75  - Betschart Remo, S ** Walchwil ZG Oberwil-Zug
4bg 8.75  - Bernhard Lukas, S * Engelberg ONSV Nidwalden
4bh 8.75  - Beffa Mario, S Schwyz SZ am Mythen
4bi 8.75  - Baumann Marco, S Unterägeri ZG Aegerital
4bj 8.75  - Barmet Sven, T Eschenbach LU LU Rothenburg
4bk 8.75  - Bär Leo, S Baar ZG Zug und Umgebung
4bl 8.75  - Arnold Marco (2001), S Unterschächen UR Bürglen
4bm 8.75  - Arnold Fabian, S Bürglen UR UR Bürglen
4bn 8.75  - Arnold Andreas, S * Bürglen UR UR Bürglen
4bo 8.75  - Amgarten Roman, S * Lungern ONSV Lungern
4bp 8.75  - Ambühl Joel, S * Hergiswil b. Willisau LU Wiggertal
4bq 8.75  o Schärli Reto, S Langnau b. Reiden LU Wiggertal
4br 8.75  o Herger Matthias, T ** Altdorf UR UR Bürglen
4bs 8.75  o Heinzer Stefan, S * Steinen SZ am Mythen
5a 8.50  o Zimmermann Reto, S Mettmenstetten ZG Cham-Ennetsee
5b 8.50  o Zimmermann Armin, S Weggis SZ Küssnacht
5c 8.50  o Zgraggen Sandro (2001), S Silenen UR Erstfeld
5d 8.50  o Walker Roger Abtwil AG ZG Cham-Ennetsee
5e 8.50  o von Deschwanden Patrick, T Kerns ONSV Kerns
5f 8.50  o Vogler Daniel, S * Lungern ONSV Lungern
5g 8.50  o Vogel Beat, S * Benken SG SG Rapperswil u. Umgebung
5h 8.50  o Ulrich Pascal (1999), S Schindellegi SZ March-Höfe
5i 8.50  o Ulrich Livio (1999), S Neuenkirch LU Rothenburg
5j 8.50  o Suter Ruedi, S Rickenbach SZ am Mythen
5k 8.50  o Suter Beat, S Oberägeri ZG Zug und Umgebung
5l 8.50  o Schuler Philipp, S ** Rothenthurm SZ Einsiedeln
5m 8.50  o Schaller Noah (2000), T Luzern LU Wolhusen
5n 8.50  o Rüttimann Daniel Mettmenstetten ZG Cham-Ennetsee
5o 8.50  o Rohrer Timo (2001), S Allenwinden ZG Zug und Umgebung
5p 8.50  o Reichmuth Roland, S Cham ZG Cham-Ennetsee
5q 8.50  o Reichmuth Armin, S * Mettmenstetten ZG Cham-Ennetsee
5r 8.50  o Pedrazzini Diego, S Tenero TI Tessin



Zwischenrangliste
(nach einem Gang)

98. Zuger Kant. Schwingfest
Baar, 30.04.2017

Zug ©2023 Eidgenössischer Schwingerverband 10.05.2023 09:57 Seite 4/4

Rang Punkte Resultat Name Vorname Wohnort Schwingklub
5s 8.50  o Oertig Adrian, S ** Goldingen SG Rapperswil u. Umgebung
5t 8.50  o Odermatt Remo, S * Ennetbürgen ONSV Nidwalden
5u 8.50  o Nötzli Reto, T *** Altendorf SZ March-Höfe
5v 8.50  o Nauer Robin, T Schindellegi SZ March-Höfe
5w 8.50  o Murpf Dario (1999), S Hasle LU Entlebuch
5x 8.50  o Muff Reto, S Rain LU Rothenburg
5y 8.50  o Mignola Lorenzo, T Agarone TI Tessin
5z 8.50  o Meier Andreas, S Oberägeri ZG Aegerital
5aa 8.50  o Langenegger Raffael (2001), S Baar ZG Zug und Umgebung
5ab 8.50  o Lang Sven, T * Emmenbrücke LU Rothenburg
5ac 8.50  o Kaufmann Jens, S Lungern ONSV Lungern
5ad 8.50  o Jund Matthias (1999), S Oberkirch LU LU Surental
5ae 8.50  o Jud Reto (2001), S Rufi SG Rapperswil u. Umgebung
5af 8.50  o Imholz Elias (1999), S Unterschächen UR Bürglen
5ag 8.50  o Hurschler Michael, S Alikon SL Biel / Cham-Ennetsee
5ah 8.50  o Häfliger Patrick, S Menzingen ZG Zug und Umgebung
5ai 8.50  o Gwerder Dominik, S Schwyz SZ Rigiverband
5aj 8.50  o Gwerder Beni, S Muotathal SZ Muotathal
5ak 8.50  o Gubbi Pablo (2000), S Cavergno TI Tessin
5al 8.50  o Gisler Patrick, S Bürglen UR UR Schattdorf
5am 8.50  o Gabriel Christian (2000), S Baar ZG Zug und Umgebung
5an 8.50  o Forster Christian, S Merlischachen SZ Küssnacht
5ao 8.50  o Ettlin Kevin (2001), S Kerns ONSV Kerns
5ap 8.50  o Elsener Marcel, S Edlibach ZG Oberwil-Zug
5aq 8.50  o Egli Christian, S Alosen ZG Aegerital
5ar 8.50  o Dober Adrian, S ** Rain LU Rothenburg
5as 8.50  o Di Pietro Loris, S Agarone TI Tessin
5at 8.50  o Crotta Robin (2001), S Camorino TI Tessin
5au 8.50  o Crotta Alessio (1999), S Camorino TI Tessin
5av 8.50  o Bürli Roger, S ** Ruswil LU Rottal und Umgebung
5aw 8.50  o Bürgi Reto, S * Kerns ONSV Sarnen
5ax 8.50  o Blattmann Jonas (1999), S Alosen ZG Aegerital
5ay 8.50  o Bernet Raffael, T Baar ZG Aegerital
5az 8.50  o Baur Martin Sins ZG Cham-Ennetsee
5ba 8.50  o Barmettler Peter, S * Buochs ONSV Nidwalden
5bb 8.50  o Bacher Andreas, S Lungern ONSV Lungern
5bc 8.50  o Arnold Sebastian, S Unterschächen UR Bürglen
5bd 8.50  o Arnold Samuel (2001), T Bürglen UR UR Bürglen
5be 8.50  o Arnold David, S Quebec (CA) Kanada-Ostküste
5bf 8.50  o Albert Thomas, S Alpnachstad ONSV Alpnach

* Kantonal- bzw. Gauverbandskranzschwinger ** Teilverbandskranzschwinger *** Eidg. Kranzschwinger


